lotis et aliam summam ad totalitatem Quingaginta Florerorum polonicorum prout
hic descriptum et asserunt more aliorum totalitatum hoc in Regni Polonia obser-
uanti solentur. Hac sua personali recognitione in primis mediant.

Inter eosdem Mutua Ad uita lita

Prout officio et artibus preteritis Castrensibus Capitaneislibus Brunscensibus plib
Companibus nobilibus Piarresolim Brazni Wiszanski ab una et alia Anna filia olim
Alberti Maszka Consortis eiusque partibus ab aliam unimerte et consortis existens
salam pacis ac libere Regnauerunt et qui libet eorum suo pro interesse Recognitione
Quia ipsi inter se mutua et reciproca Ad uitalitatem ac uisum fructum annuo
et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium summamque quauis uis pec-
cuniarum in hereditate et uisita et alibi ubi uis bonorum consisten tunc subitum
et in ppe fauente divina clementia habebunt ad extrema uita sua tempora prout
scribit et concedunt tali uidelicet modo Quod si prius de hac luce decedent se
Alexand. Valentinus Piarres Wiszanski quam modernam consortem eius Alexand. Anas
Maszkowa decedent contingerit Ex tunc ipsa bona erunt omnia mobilia et immo-
bilia in hereditate ipsius uisita et alibi ubi uis consisten super ipsam mantio
sua modo quauis ac uisita titulo Concedent cum uniuersis attractionibus generantibus om-
nibus ac in ppe singulis utilitatibus fructibus prouentibus nullis exceptis iure
ad uitalitatem tenentibus et possidebit ac illis usque ad extrema uita sua tempora utifue-
tur Post mortem uero ipsius bona eorum omnia in successores eiusdem mantio succed-
entur simili etiam modo si prius ipsam Alexand. Anas Maszkowa quam ac-
consortem Alexand. Piarres Wiszanski mantio eius non contingerit Ex tunc ipse
bona erunt omnia mobilia et immobilia ubi uis bonorum consisten cum uisita pec-
cuniarum eorum Consortem suam quauis uisita titulo concedent quod cum morte illius
intenerunt decedent fuerint tenentibus habebit possidebit illis ad extrema uita
sua tempora utifueatur Post decessum uero ipsius bona eadem omnia in
successores eiusdem consortis sua absque quauis contradictione successionum
ipsius decedentur Hac sua personali recognitione in primis mediant.

Larebij

Obligatio

Prout officio et artibus preteritis Castrensibus Capitaneislibus Brunscensibus plib
Companibus nobilibus Piarres olim Maszka de Larebij Consortis sua

obuig